香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Kaisa Prosperity Holdings Limited
佳 兆 業 美 好 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2168）

有關收購江蘇恒源物業管理有限公司 51%股權的最新情况

茲提述佳兆業美好集團有限公司（「本公司」）日期為 2019年10月31日及 2019年
11月14日的公告。本公告所用詞彙與本公司日期為2019年10月31日的公告（「該
公告」）所界定者具有相同含義。

收購事項已於2019年11月完成。本公司欣然宣佈，該公告「表現目標」一節所載
截至2021年12月31日止年度的表現目標已達成。

承董事會命
佳兆業美好集團有限公司

主席兼執行董事
廖傳強

香港，2022年8月19日

於本公告日期，董事會包括執行董事廖傳強先生、李海鳴先生、聶強先生及郭
麗女士；及獨立非執行董事劉洪柏先生、馬秀敏女士及陳斌先生。